MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 01/2024 - NAPNE/DREP/DGES/RIFB/IFB

SELEÇÃO  DE  MONITORES  PARA  ATENDIMENTO  ESPECÍFICO  DO NAPNE

RESULTADO  PRELIMINAR  DAS  AVALIAÇÕES

O Diretor Geral do Campus Estrutural do Instituto Federal de Brasília, nomeado pela Portaria n° 0720, de 31 de
julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, por meio do Núcleo de
Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas (NAPNE), torna público o resultado preliminar das
avaliações do Processo de Seleção de Monitores para Atendimento Específico do NAPNE.

1. DO RESULTADO DAS AVALIAÇÕES

Tipo de vaga Matrícula
candidato(a)

Nota
Questio

nário

Nota
Histórico

Nota
Final

Situação

EMI - Curso
Técnico em
Manutenção
Automotiva.

221092600023 8,88 7,80 8,34 APROVADO

221092600017 8,23 6,95 7,59 APROVADO

221092600032 6,70 6,96 6,83 APROVADO

232090300001 5,25 7,61 6,43 APROVADO

231092600019 6,13 5,78 5,95 CLASSIFICADO

231092600036 5,38 6,18 5,78 CLASSIFICADO

231092600036 4,78 6,70 5,74 CLASSIFICADO

Subsequente -
Curso Técnico
em Manutenção
Automotiva.

181094100033 8,15 7,05 7,60 APROVADO

EMI - Curso

Técnico em Meio
Ambiente.

231092620013 8,90 8,83 8,87 APROVADO

231092620069 8,30 7,58 7,94 APROVADO

221092620015 8,05 7,79 7,92 APROVADO

221092620012 7,23 8,19 7,71 APROVADO

221092620036 7,55 7,78 7,67 CLASSIFICADO

231092620066 6,30 8,74 7,52 CLASSIFICADO

221092620035 6,73 8,05 7,39 CLASSIFICADO

231092620021 7,35 7,37 7,36 CLASSIFICADO

231092620067 6,23 8,35 7,29 CLASSIFICADO

221092620001 6,45 7,14 6,80 CLASSIFICADO

231092620071 5,78 7,61 6,69 CLASSIFICADO

Curso Superior
de Licenciatura
em Matemática.

192098100023 9,20 8,05 8,63 APROVADO

222098100016 9,05 7,88 8,47 APROVADO

191098100032 9,13 6,68 7,90 CLASSIFICADO

192098100032 8,00 7,73 7,87 CLASSIFICADO

191098100033 4,25 7,40 5,83 CLASSIFICADO

2. DA  INTERPOSIÇÃO  DE  RECURSO

1. O(A) estudante que desejar interpor recurso contra o resultado preliminar das inscrições deste
processo seletivo deverá preencher o formulário (ANEXO I), dentro do período indicado no
cronograma deste Edital, e encaminhar ao NAPNE pelo e-mail: napne.cest@ifb.edu.br

2. Os recursos serão analisados no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis a contar da data da
interposição.

Assinado eletronicamente

GIANO LUIS COPETTI

Diretor Geral do Campus Estrutural

mailto:napne.cest@ifb.edu.br

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Giano Luis Copetti, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGES, em 13/03/2024 13:48:34.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 13/03/2024. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

530815
d8454dae64

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16, None,

Cidade do Automóvel/SCIA, ESTRUTURAL
/ DF, CEP 71.255-200

	Documento assinado eletronicamente por: